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Sivistyslautakunnan kokouksessa 16.11.2022 / §144 hyväksyttiin 
lukiokoulutuksen kansainvälisyysstrategia ja Erasmus + -
akkreditointihakemus. Jämsän lukiolle myönnettiin Erasmus+ 2022 KA120-
SCH yleissivistävän koulutuksen akkreditointi 23.12.2022. Akkreditointi tuli 
voimaan 1.2.2023, tuetut liikkuvuudet voivat alkaa 1.6.2023 ja 
akkreditointi on voimassa vuoteen 2027.    
 
Jämsän lukio saa akkreditoinnin myötä Erasmus+ -tukea opiskelijoiden ja 
opetushenkilökunnan liikkuvuuksiin koko akkreditointikauden ajan. 
Kullekin toimintakaudelle/vuodelle tehdään oma erillinen 
rahoitushakemus, jossa arvioidaan mahdollisimman realistisesti tulevien 
liikkuvuuksien määrä ja toimintojen laajuus. Erasmus+ -hankerahoituksen 
määrä seuraavalle kaudelle selviää vuosittain touko-kesäkuussa, koska 
rahoitukseen vaikuttavat kyseisen Erasmus+ -toimintavuoden 
kokonaisbudjetti ja haettujen liikkuvuuksien määrä. Saatua rahoitusta 
voidaan käyttää suunniteltuihin liikkuvuuksiin joustavasti ja menneelle 
kaudelle voi loppukeväällä anoa myös lisärahoitusta.   
 
Erasmus+ -rahoitus kattaa opiskelijoiden ja opettajien liikkuvuudet toiseen 
maahan sekä sen kautta on saatavissa päiväkohtainen osallistujatuki esim. 
majoitukseen, ruokailuihin tai muihin tarpeellisiin kuluihin kohdemaassa. 
Erasmus+ -rahoituksesta ei korvata opettajien sijaiskuluja tai ulkomaan 
päivärahoja. Kotimaassa tapahtuvaa kansainvälistä toimintaa ei tueta, 
joten vaihtoviikoilla kotimaassa tapahtuvan toiminnan lisäkulut (retket, 
ateriat, vierailut jne.) tulee korvata lukion omalla rahoituksella ja siihen 
sekä opettajien sijaiskuluihin sekä toteutettavan kv-toiminnan 
lisätyötunteihin on varattava rahoitusta ja resursseja.  
 
Akkreditoinnin aikana Jämsän lukio kehittää, vahvistaa ja lisää kv- 
toimintaa kansainvälisyysryhmän johdolla. Erasmus+ -liikkuvuuksien 
tavoitteena on lujittaa opettamisen ja oppimisen eurooppalaista 
ulottuvuutta, parantaa opetuksen ja oppimisen laatua yleissivistävässä 
koulutuksessa ja edistää eurooppalaisen koulutusalueen luomista.  
Akkreditoidut oppilaitokset noudattavat liikkuvuuksissa Erasmus+ -
laatuvaatimuksia ja ottavat kansainvälisyystoiminnassa huomioon 
osallisuuden, kestävän kehityksen, digitaalisuuden sekä osallistuvat 
Erasmus+ -verkostojen toimintaan.  
 
Saatavan rahoituksen turvin lukio voi tarjota opiskelijoille enemmän 
mahdollisuuksia osallistua kansainvälisyystoimintaan, opetella 
kansainvälisyys- ja kulttuuritaitoja, harjoitella vieraiden kielten käyttöä 
autenttisissa viestintätilanteissa ja työskennellä yhteisten kv-projektien 
hyväksi. Lisäksi koulun henkilöstö voi hakea tukea Erasmus+ - 
täydennyskoulutuksiin tai Job shadowing –vaihtoon. 



  
Jämsän lukion opettajat ovat hankkineet projektien, kansainvälisten 
koulutusten ja eTwinning -alustan kautta kontakteja eurooppalaisiin 
oppilaitoksiin, ja Erasmus+ -opiskelijaliikkuvuusprojektien yhteistyökuviot 
tulevalle toimintakaudelle ovat valmiina, kuten myös opettajien -
täydennyskoulutuskurssit aiheina mm. digitaalisuus opetuksessa, kestävä 
kehitys ja hyvinvointi sekä positiivinen psykologia.  
 
Syksyllä 2023 on tarkoitus toteuttaa viikon opiskelijavaihto vastavierailulla 
(ryhmäliikkuvuus: 16 opiskelijaa ja 2 opettajaa) yhteistyökoulullemme 
Alankomaihin ja lisäksi uuteen partnerikouluumme Rouenissa Ranskassa 
(ryhmäliikkuvuus 20 opiskelijaa ja 2 opettajaa), jossa jatkamme keväällä 
Jämsässä ranskalaisten vaihtoviikolla alkanutta ekologia –aiheista 
projektia.  
 
Keväällä 2024 on tarkoitus toteuttaa syksyllä 2023 lukion aloittavien 
opiskelijoiden kanssa ryhmäliikkuvuus (12 opiskelijaa ja 2 opettajaa) 
Alankomaihin. Keväälle 2024 on suunnitteilla lisäksi kestävän kehityksen 
teemojen mukainen projekti ja vihreää matkustamista hyödyntävä 
ryhmäliikkuvuus (11 opiskelijaa ja 2 opettajaa) Saksan Schweriniin, jossa 
lukiollamme on yhteistyökoulu, jonka kanssa toteutettiin 
opiskelijavaihtovierailut ensimmäistä kertaa tänä keväänä. Alankomaista ja 
Saksasta on näillä näkymin tulossa n. viiden päivän vastavierailut Jämsän 
lukiolle kevään 2024 aikana.  
 
Akkreditoinnin ensimmäiselle toimintakaudelle 1.6.2023-31.8.2024 (15kk) 
on näin ollen haettu Erasmus+ -rahoitusta neljän opettajan 
täydennyskoulutukseen sekä yhteensä 59 opiskelijaliikkuvuuteen ja 
kahdeksaan opettajaliikkuvuuteen koskien Alankomaihin, Ranskaan ja 
Saksaan suuntautuvia opiskelijavaihtoprojekteja.  
 
Opetushallitus 23.5.2023 OPH-1487-2023 on ilmoittanut päätöksestä 
2023-1-FI01-KA121-SCH-000131457 
Erasmus+ -ohjelman kansallinen toimisto on käsitellyt Erasmus+ KA121-
SCH hakukierroksella 1/ (23.02.2023) jättämänne hakemuksen ja päättänyt 
myöntää teille avustusta seuraavasti. Myönnetty avustus: 36338 euroa. 
Päätös on ehdollinen ja vahvistuu, kun Euroopan komissio on myöntänyt 
määrärahat Erasmus+ -ohjelman kansalliselle toimistolle. Lopullinen 
avustus määräytyy loppuraportin tarkastuksen perusteella. 
Avustussopimus astuu voimaan, kun molemmat osapuolet ovat 
allekirjoittaneet 
sopimuksen. 
 
Johtava rehtori Juha Damskägg selvittää asiaa kokouksessa. 
 
Hankkeen vastuuhenkilönä on johtava rehtori Juha Damskägg. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö 26 § lautakuntien yleinen toimivalta: 

Lautakunta päättää kehittämishankkeisiin osallistumisesta 
taloussuunnitelman mukaisesti 



  
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy lukiokoulutuksen Erasmus+-hakemuksen 
toimintakaudelle 1.6.2023-31.8.2024. Hankkeesta syntyvät avustuksen 
ulkopuoliset kulut katetaan lukiokoulutuksen vuosien 2023 ja 2024 
talousarvioista. 
Hankkeen vastuuhenkilö on seliteosan mukainen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


